
 

 

UCHWAŁA NR XII/44/17 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "KUMIAŁKA - BIEBRZA" 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin "Kumiałka-Biebrza" na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232) w związku z art. art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Zgromadzenie Związku Gmin „Kumiałka – Biebrza” 

uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr IX/34/16 Zgromadzenia Związku Gmin „Kumiałka - Biebrza” z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin „Kumiałka – Biebrza” na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2017  poz. 338) wprowadza się następujące zmiany:  

1) dochody budżetu Związku Gmin określone w § 1 uchwały wynoszą 965 680,00 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 965 680,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości       0,00 zł, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) wydatki budżetu Związku Gmin określone w § 2 uchwały wynoszą 965 680,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości        825 180,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości  140 500,00 zł, 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Związku Gmin „Kumiałka – Biebrza” na 2017 rok stanowią 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin "Kumiałka-Biebrza" 

Antoni Rymarski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2018 r.

Poz. 527



Załącznik do Uchwały Nr XII/44/17 

Zgromadzenia Związku Gmin "Kumiałka - Biebrza" 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 961680 821680 821280 204830 616450 0 400 0 0 0 140000 140000 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 500 

 po zmianach 961680 821180 820780 204830 615950 0 400 0 0 0 140500 140000 0 500 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 900880 760880 760480 203230 557250 0 400 0 0 0 140000 140000 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 900380 760380 759980 203230 556750 0 400 0 0 0 140000 140000 0 0 

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 494600 494600 494600 0 494600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 494100 494100 494100 0 494100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 60800 60800 60800 1600 59200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 500 

 po zmianach 61300 60800 60800 1600 59200 0 0 0 0 0 500 0 0 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 527



 

  6010 

Wydatki na zakup 

i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego oraz na 

uzupełnienie 

funduszy 

statutowych banków 

państwowych 

i innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 500 

 po zmianach 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 500 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 965680 825680 825280 204830 620450 0 400 0 0 0 140000 140000 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 500 

 po zmianach 965680 825180 824780 204830 619950 0 400 0 0 0 140500 140000 0 500 

 Strona 1 z 1  

                         

                         

                         

                         

                         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 527



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/44/17 

Zgromadzenia Związku Gmin "Kumiałka - Biebrza" 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie Związku Gmin „Kumiałka – Biebrza” na 2017 r. 

Zmiany w treści uchwały dotyczą: 

Określenia zmian w planie wydatków.  Zmiany te dotyczą: 

1. W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 500,00 zł. Kwotę te przeznacza się na wydatki związane z zapłatą za obejmowany udział 

w spółce BIOM sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie. Konieczność zabezpieczenia środków na ten cel wynika 

z przyjętej przez zgromadzenie związku uchwały o wyrażeniu zgody na nabycie udziałów w spółce komunalnej 

BIOM sp. z o.o. W dziale tym zmniejsza się jednocześnie limit wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 

500 zł. Działanie to nie powoduje zachwiania podstawowych wartości budżetu w zakresie dochodów, 

wydatków oraz wyniku budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 527


		2018-01-24T09:55:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




